АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2020

        № 43
с. Швариха

О присвоении адресных данных сооружению
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить сооружению пикниковой площадке, расположенной на земельном участке с кадастровым номером 43:21:180601:420 адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нолинский муниципальный район, Шварихинское сельское поселение, деревня Хмелевка, улица Набережная, соор. № 23 А.

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения                                        А.В.Заболотский

Направить: дело, заявителю, прокуратура, ФИАС